
Zarządzenie Nr 56/2022 

Wójta Gminy Rybno  

z dnia 13 czerwca 2022 roku 
 

 

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rybno 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2022 poz. 840 ze zm.), § 1 Zarządzenia Nr 84/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku 
Wójta Gminy Rybno w sprawie przyjęcia gminnej ewidencji zabytków Gminy Rybno, 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Zarządzam wykreślenie następującego obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków  
i wyłączenie z kart adresowych z załącznika nr 1 Zarządzenia Nr 84/2012 Wójta 
Gminy Rybno z dnia 31 grudnia 2012 roku.  
 
1.  Karta GEZ nr 275 – budynek mieszkalny, murowany zlokalizowany na działce  
o numerze ewidencyjnym 97 obręb Tuczki, gmina Rybno pod adresem 13 – 220 
Rybno, Tuczki 52.   
 

§2 

Wykreślenie spowodowane jest utratą walorów historycznych oraz niewielką 
wartością zabytkową budynku wymienionego w §1 zarządzenia.  

 
§3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


